

सीएसआईआर-राष्ट्रीय वनस्पति अनुसंधान संस्थान

राणा प्रताप मार्ग पोस्ट बाक्स सं0 436 लखनऊ-226 001 (भारत) CSIR-NATIONAL BOTANICAL RESEARCH INSTITUTE

Rana Pratap Marg, P.B. No. 436 Lucknow-226 001 (India)

सं. 3-2/50/2021-भ.एवं मृ.

दिनांक: 16.08.2024

Corrigendum/शुद्धिपत्र

संदर्भ: विज्ञापन संख्या 02/2021 के सम्बन्ध में ।

Ref: Regarding Advertisement No.02/2021

कृपया इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 02/2021 का संदर्भ ग्रहण करें जिसके माध्यम से किनष्ठ सचिवालय सहायक (सा/वित्त एवं लेखा / भंडार एवं क्रय) के रिक्त पदों पर भर्ती हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए गए थे। इस संबंध में उक्त संदर्भित विज्ञापन के बिन्दु 3(क) को निम्नानुसार संशोधित किया जाता है:

Reference is invited to the institute's advertisement number 02/2021 vide which applications were invited for recruitment to the vacant posts of Junior Secretariat Assistant (Gen/Finance and Accounts/Stores and Purchase). In this regard it is informed that point 3(a) of the above referred advertisement is amended as follows:

Notified	Revised
"3 (क) निर्धारित प्रारूप में निर्धारित प्राधिकारी द्वारा हस्ताक्षरित प्रमाण पत्र साक्षात्कार के समय प्रस्तुत करने पर भारत सरकार के नियमानुसार ऊपरी आयु सीमा में अजा/अजजा को 05 वर्ष तथा अन्य पिछड़ा वर्ग को 03 वर्ष की छूट दी जाएगी, जहां पद सम्बन्धित श्रेणियों के लिए आरक्षित हैं।	''3 (क) निर्धारित प्रारूप में निर्धारित प्राधिकारी द्वारा हस्ताक्षरित प्रमाण पत्र टाईपिंग टेस्ट के समय प्रस्तुत करने पर भारत सरकार के नियमानुसार ऊपरी आयु सीमा में अजा/अजजा को 05 वर्ष तथा अन्य पिछड़ा वर्ग को 03 वर्ष
Government order in force only in those cases where the post are reserved for respective categories, on production of relevant certificate	for SC/ST and 03 years for OBC as per Government order in force only in those cases where the post are reserved for respective categories, on production of relevant certificate in the prescribed format signed by the specified authority at the time of Typing test.

प्रतिलिपिः-

- 1. प्रभारी आई सी टी, उपरोक्त नोटिस को संस्थान के वेबसाईट पर उपलब्ध कराने हेतु।
- 2. कार्यालय प्रति।

प्रशासन् नियंत्रक